p. a. o. n. e.

in sua specie non hoc corpus 2^o non sub sub
 eadem spe qua crucifige? comesturi estis Con^o
 fm h^o est in forma cuius? possunt dicit non
 h^o est corpus meum q^o non est ibi sub spe cor^o
 s^o sub spe panis. Be^o p^o Augustin^o est bonat
 Ad p^one Commend^o d^o Duobus modis dno?
 a^o n^o h^o fm q^o ponit virtute fortiore in cor
 dete et quiete ad se abum et in illi gestione
 bus duu? et paritunt et ad abatu quiet^o et istu
 mtellon accepere d^o h^o et abierunt retro et fi
 se heresiarche. v^o p^oncipes heretico^o et sic m
 tellig^o augus^o non q^o cor^o quos videte co^o
 auti este et p^ono^o dem^odem dem^oat subam
 Ad^o d^o co^o q^o fit abus spualis spualis i^o
 nes co^o te abatu quiet^o ad abo spualem p^omo
 nem p^o simone et non cor^o p^o v^o dem^opta
 te et h^o mo^o mtellig^o d^ons et augustin^o et hoc
 vocat ipm et vitam augustin^o au^o vocat spua
 lem mtellon. v^o spualis i^o factem An cor^o p^o co^o d^o fm
 ite gustus fm q^o est se^o almeti et quida tactu d^o for^o
 g^o non accipit spem nisi cu tactu s^o que d^o et alia no^o
 ponit spe ista g^o mo^o et d^o q^o fm sua fort
 ma co^o d^o et aliam non ite p^o p^o de g^oia de
 rucit nutrit nisi fm q^o est suba et aug^o fm id
 g^o est quida suba. Si g^o cor^o p^o d^o n^o m^o
 et verus q^o abus crinalis ipm p^o subam co^o
 dit^o q^o au^o p^o subam co^o dit^o simp^o co^o dit^o
 simp^o co^o dit^o g^o de co^o no^o g^o m^o d^o q^o fm
 sua forma q^o dit^o et fm aha non s^o s^o
 Aug^o accipit hic comestione p^o g^o m^o d^o ite
 me tali m^o q^o te duo se duu^o spe^o p^o m^o d^o
 ticoem et factioem et incorpatis abate q^o fit
 abo s^o capite^o et vlt aug^o q^o quiet^o veru
 q^o se non poss^o referri ad cor^o q^o videba^o
 ad distipulis in for^o ma et sic verificat^o q^o

242

Dicitur non ipsum visibile sed stridit verificat²
de eo quod est invisibile .i. in quo non videtur
in propria forma quod ibi fit actum et divisio in
tunc ad speciem panis incorporat^o aut ad virtutem
tutem cor^{te} et hoc est quod dicitur ipsum manducatio
invisibile. Ad primum Non est ita in hoc factum
meto quia accipitur sunt ibi quoddam virtute
substantie in se quod se sine substantia et mutant cor
porali et non quodammodo et quodammodo. Ad ad cor
poris quidem per virtutem nos non secundum substantiam
et non secundum actum. Dico secundum substantiam virtutem deita
ti sed illud virtutem in est secundum aliam in virtutem quod est
in virtute manducationis et non secundum id quod est man
ducatio et divisio quodammodo. Et secundum hoc bene quod dicitur
quod cor^{te} est virtutem in forma humana bene virtutem nos
hoc non sic exhibeat in facimento quod actus
manducationis fit secundum speciem humanam

In panis et virtutem se materia istius facimenti et
virtutem quod non. Illa quod efficitur facimento et pres
specialis se ut forma et materia sic. super in
omnibus aliis facimento virtutem est. Et virtutem est
elementorum species et virtutem in virtutem virtutem virtutem
sic se habent. ut forma et materia. 3o. Augustinus
dicitur hunc dicitur de virtutem pres specialis
pres specialis facimenti quod virtutem est facimento
tunc sed virtutem dicitur ea quod epigoni ad virtutem
et facimenti virtutem secundum quod est efficitur virtutem cor^{te}
mista quod est virtutem. Species autem visibiles o
panis. illam virtutem per modum significandi
ut dicitur magis in virtutem distinctio quod sicut virtutem
panis fit ex virtutem virtutem et virtutem virtutem
ex virtutem virtutem sic virtutem virtutem ex virtutem

fideliſus caritate ſeparate cor 1 aũ p̄ dñi effi.
illam p̄ modum cauſe talis qualis e factu
h̄o factu m̄ eſt et cã gr̄e & ſignũ & ſtat²
h̄us duobus. Ab uno h̄t r̄onem ſignũ & t
ab alio h̄t r̄onem candi

Nota q̄ publicam & moyſi h̄uilitas laudaba²
m̄ r̄ogitoe h̄uilitate p̄p̄e ſz fatuitas core ſutu
p̄p̄e. ſi adeo. i. m̄ tm̄ fuſſet fatui q̄ non
acceſſiſſet vocate eos dño

Et tm̄ valut hebe ſermo. h̄ lo² de orde ſup²
euſam. Melius ducdu e q̄ virtus ſtaus
ordis eſt creata et q̄ m̄ verbo ſato opat² b̄m
m̄creatu & h̄o q̄z m̄ h̄a p̄ auctem euſeln q̄
muſſibils factos muſſi h̄t creaturas opat²
m̄ ſubom ſui cor. & ſanguis ſecta potestate
gmit. & Ambro. Sicut p̄ ſpm̄ ſom̄ vera ca
ro e ſine ortu creatur m̄ conceptoe ita p̄ eu
dem ex ſubã panis & ſm̄ id q̄ corpa q̄p̄tũ &
effica. h̄q̄ virtute. ex h̄o q̄ quitta e virtuti
m̄cate m̄ ea opant dñi dicit q̄ hoc m̄o crea
ta e & quitta e m̄cate virtuti m̄ ipã.

Virtus non dat² ordm̄ ſepte ſz da² ordm̄
plate Et h̄o non e tm̄ q̄ virtus eius deſicat
ipã de ſtate virtus em̄ ordm̄o ra dicit² m̄
ſignificã q̄ plate voce & ſig². non deſicat et
p̄² auguſtini de b̄o m̄ete q̄ non deſicat tũ
placoe voce ſz h̄t virtus ſig² p̄ ordm̄e r̄
manet m̄ effiũ

Nota illa ord̄o r̄p̄erenda eſt ad ſignatũ & ſigna
tum ad rem ite aũ m̄p̄lepa e & virtus e q̄
m̄duas & ſua & r̄o m̄ogil e q̄r̄e et m̄ p̄o
p̄q̄ p̄tem. & to² ſimul m̄f̄idit² quã aũ
h̄o ſit intelligẽdũ ſit p̄t̄ p̄at̄ tũ d̄z h̄o e
corpa m̄m̄. m̄ h̄o ord̄o eſt ſubiectũ p̄dica²

qd' r'oluat' q' ad signatu' erit signatu'
 huius ordinis q' determinatu' cor' q' esse Bz
 s'c' q' h' r'olua' m' esse tom q' non er' m'f'
 cor'p' sine compo' & q'pleione 2 to' sua ont'
 tus sua d'na sine compo' et q'pleione & id' n'
 bide' m'ch' qd' m' q' s'c'at' & h'at'om' s'm' or'
 d'ne' p'lat'oms d'iuisionu' m'f'adit' cu' d'ca
 2 m' d'ne' finali tota' b'rtute h'z' intelligo
 tm' ad q' p'la' ord'is t'm'at' n'c' s'ue
 r'le' t'm'g' s'ue s'it' q'p'at' s'ue s'm' q' ad h'o
 non e' m'ch' d'is. d'ums' accipia' t'm'g' or'
 ms' s'c'at' quem m'ch' e' de or'oe' m' q' tota
 e' p'lat'